Ивановская  область
Юрьевецкий  муниципальный  район
Совет  Елнатского  сельского поселения
Второго созыва
Решение

от 19.04.2021                                              с.Елнать                                                 №42
О списании основных средств с баланса администрации Елнатского сельского поселения

	Заслушав информацию главы Елнатского   сельского поселения Гарновой Г.И. о списании основных средств с баланса администрации Елнатского сельского поселения, учитывая   заключение эксперта ООО «БизнесОценка»  по техническому состоянию и рыночной (скраповой) стоимости транспортных средств, руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения,
	 Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить акт на списание  транспортных средств, находящихся на балансе администрации Елнатского сельского поселения  в связи с не рабочим техническим состоянием и экономически не целесообразным восстановлением   до рабочего состояния  следующих транспортных средств:
-Марка ГАЗ  31105, регистрационный знак А587 МА37, идентификационный номер (VIN) ХТН  31105041256878, год выпуска    2004.
-Марка ГАЗ  31105, регистрационный знак О338АН37, идентификационный номер (VIN) ХТН  31105041239540, год выпуска   2004.
2. Ведущему специалисту -главному бухгалтеру Лапшиной И.В. исключить из реестра  муниципального имущества администрации Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области транспортные средства: ГАЗ  31105, регистрационный знак А587 МА37, идентификационный номер (VIN) ХТН  31105041256878, год выпуска    2004, ГАЗ  31105, регистрационный знак О338АН37, идентификационный номер (VIN) ХТН  31105041239540, год выпуска   2004.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							         Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области 						           А.Г.Кокотова